愛媛大学化学科構造化学同窓会関東支部議事録

２０１７年度（平成 29 年度） 第一回構造化学同窓会関東支部 幹事会

2017.8.19 13：00-17：00 コラボ産学官プラザ ５F セミナー室

書記（敬称略） 江戸

出席者（敬称略） 鉄本、友田、福田、辻田、鍋田、新出、柳本、江戸（記録）

構造化学 50 周年記念大会について
５０周年記念の協力の在り方としては、５０周年記念誌の作成協力で各卒業年度生で対応中

関東支部としての寄付について

・案内状に寄付の募集があれば、個人的におこなう

・なければ、向井先生に問い合わせて、関東支部としての寄付を検討する

本部事務局（向井先生、長岡先生）に機会があれば「関東支部としてお手伝いができることを伝える

その他

新たな取り組みとして、福田幹事、辻田幹事による発表会を行った

辻田幹事講演風景

平成２８年年次報告が承認された

決定事項 責任者 期限

平成２８年年次報告を愛媛大のＨＰにアップ 辻田 速やかに

その他議論